
UCHWAŁA NR XVII/126/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu 
Sokólskiego na lata 2015 - 2022

Na podstawie art. 19 ust. 3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649, z 2015 r. poz. 349, 1240, 1358, 1890)

oraz art. 12 ust. 9ca ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Programie Rozwoju Powiatu Sokólskiego na lata 2015 - 2022, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XV/104/2015 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 10 grudnia 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Sokólskiego na lata 2015 - 2022, dokonuje 

się zmiany treści Tabeli Nr 16. Plan zadań inwestycji drogowych przewidzianych do realizacji 

w latach 2015 – 2020 oraz Tabeli Nr 17. Łączna długość planowanych do realizacji odcinków 

dróg oraz źródła ich finansowania, które otrzymują brzmienie określone w załącznikach do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/126/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 lutego 2016 r.

Tabela nr 16. Plan zadań inwestycji drogowych przewidzianych do realizacji w latach 2015 
– 2020

PLANOWANE LATA REALIZACJI ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCHLP.
NAZWA ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO
2015 2016 2017 2018 2019 2020

1

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1298B i 

1302B poprzez ich przebudowę 

i integrację z drogą krajową nr 

19 na terenie Gminy Sokółka

5 280 42

3

2

Poprawa bezpieczeństwa na 

drodze powiatowej nr 1252B 

Sidra – Słomianka poprzez jej 

integrację z drogą wojewódzką 

nr 673

1 940 

150

3

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1340B, 

1344B poprzez ich integrację z 

drogą krajową nr 8 i 

wojewódzką nr 670 na terenie 

Gminy Dabrowa Białostocka – 

Etap I

2 304 

970

4

Przebudowa i rozbudowa dróg 

powiatowych- nr 1251B na 

odcinku Bieniowce – 

Butrymowce – Kudrawka – nr 

1255B na odcinkach: 

Różanystok – Grzebienie – 

Butrymowce, wraz z drogowymi 

obiektami inżynierskimi i 
niezbędna infrastrukturą 

techniczną na terenie gm. Nowy 

Dwór, pow. Sokólski, woj. 

podlaskie

2 808 

749

5

Przebudowa mostu przez rz. 

Słoję w m. Słoja wraz z 

dojazdami w ciągu drogi 

powiatowej nr 1268B 

Knyszewicze – Słoja

1 771 

093

6

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych i gminnych 

poprzez ich integrację z drogą 

krajową nr 8 na terenie Gminy 

Suchowola – Etap I

(w tym przebudowa dróg 
powiatowych:
Nr 1326B m. Suchowola – ul. 

3 558 

271



Kupiecka,
Nr 1334B Chodorówka N. - 
Chodorówka St., Nr 1335B 
Trzyrzecze - Dryga,
Nr 1337B m. Suchowola – ul. 
Goniądzka)

7

Przebudowa mostu przez rz. 

Sokołda k/m Mićkowa Hać w 

km 14+900 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1298B wraz z 

dojazdami

157 912
4 200 

000

8

Poprawa bezpieczeństwa drogi 

powiatowej nr 1291B Kamionka 

St. – Wierzchlesie – Łazisko – 

Woronicze – Podsokołda 

poprzez jej przebudowę i 

integrację z drogami 

wojewódzkimi nr 674 i 676

(dot. odcinka położonego w 
granicach administracyjnych 
Powiatu Sokólskiego)

6 000 

000

9

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg 

powiatowych Nr 1257 B 

Kuźnica – Litwinki- Bieniasze-

Śniczany i drogi powiatowej Nr 

1261B Śniczany – Jurasze – 

Sidra

6 000 

000

10

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2310B - ul. Południowej w 

Dąbrowie Białostockiej
480 000

11

Przebudowa mostu przez rz. 

Sokołdę k/m Bogusze w km 

29+950 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303B wraz z 

dojazdami.

180 000
7 020 

000

12

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1247B, 

1340B, 1341B i 1343B poprzez 

ich integrację z drogą 

wojewódzką nr 670 na terenie 

Gminy Dąbrowa Białostocka i 

Gminy Suchowola – Etap II

WYKAZ DRÓG OBJETYCH 
PROJEKTEM:
1247B Jaczno – Harasimowicze 
– Ostrowie – Kropiwno – 
Szuszalewo
1340B Zwierzyniec Wielki – 
Miedzianowo – Dąbrowa 
Białostocka;
1341B Domuraty – Chmielniki,
1343B Chmielniki – 
Chmielówka –Zwierzyniec W.

210 000
6 000 

000



13

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg 

powiatowych o nr 1264B od 

drogi krajowej nr 19 – Kruglany 

– Czuprynowo i 1266B 

Czuprynowo – Czepiele – 

Klimówka – Nomiki – Zaśpicze 

– do drogi Nr 1265B na terenie 

Gmin Sokółka i Kuźnica

210 000
9 000 

000

14

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego dróg 

powiatowych o nr 1309B 

Białousy – Podłubianka – 

Rozedranka Stara, 1300B 

Rozedranka Stara – Jałówka – 

Rozedranka Nowa i 1298B 

Rozedranka Nowa – 

Podkamionka – do drogi 

krajowej nr 19 na terenie Gmin 

Janów i Sokółka – Etap II

40 000
6 000 

000

15

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1338B na odcinku od 

skrzyżowania z droga nr 1337B 

do Okop na terenie Gminy 

Suchowola w Powiecie 

Sokólskim

157 

597

628 

358

16

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1254B Jałówka – Sławno – 

Suchodolina – Brzozowo na 

terenie Gminy Dąbrowa 

Białostocka w Powiecie 

Sokólskim

108 

348

4 358 

207

17

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1264B na odcinku Wołkusze 

– droga krajowa nr 19 – Łosośna 

– Czuprynowo na terenie Gminy 

Kuźnica w Powiecie Sokólskim

62 728
2 523 

172

18

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1349B Ostrówek – 

Podostrówek – Rutkowszczyzna 

– Ciemne na terenie Gminy 

Suchowola w Powiecie 

Sokólskim

1 701 

881

19

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1289B Szudziałowo - 

Nowinka - Słójka 

Borowszczyzna - droga 676 na 

terenie Gminy Szudziałowo w 

Powiecie Sokólskim

4 480 

000

20

Przebudowa drogi powiatowej 

nr Nr 1297B droga 19 - 

Zawistowszczyzna - Igryły - 

droga 19 na terenie Gminy 

Sokółka w Powiecie Sokólskim

2 116 

737



21

Przebudowa drogi powiatowej 

nr Nr 1340B Domuraty – 

Małowista – Zwierzyniec Wielki 

na terenie Gminy Suchowola i 

Dąbrowa Białostocka w 

Powiecie Sokólskim

56 261
2 266 

576

22

Przebudowa ulicy w 

Kruszynianach w ciągu drogi 

powiatowej nr 1282B Krynki – 

Kruszyniany na terenie Gminy 

Krynki w Powiecie Sokólskim

1 495 

155

23

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1245B na odcinku od mostu 

przez rzekę Sidra – Dubaśno – 

do skrzyżowania z drogą nr 

1240B na terenie Gminy Nowy 

Dwór w Powiecie Sokólskim

1 528 

032

24

Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1240B na 

odcinku od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 670 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1243B wraz 

drogowymi obiektami 

inżynierskimi i niezbędną 

infrastrukturą techniczną na 

terenie gm. Nowy Dwór, pow. 

sokólski, woj. podlaskie

2 610 

000

25

Przebudowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1243B na 

odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 1240B  do 

końca m. Koniuszki, wraz z 

drogowymi obiektami 

inżynierskimi i niezbędną 

infrastrukturą techniczną na 

terenie gm. Nowy Dwór, pow. 

sokólski, woj. podlaskie

2 100 

000

26

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1259B na odcinku Sidra – 

Staworowo – Zalesie na terenie 

Gminy Sidra w Powiecie 

Sokólskim

99 794
4 014 

138

27

Przebudowa dróg powiatowych 

o nr 1295B, 1298B, 1304B, 

2384B, 2385B poprzez ich 

przebudowę i integrację z drogą 

krajową nr 19 na terenie Gminy 

Sokółka
WYKAZ DRÓG OBJETYCH 
PROJEKTEM:
1267B Poniatowicze do drogi 
1265B
1295B Sokółka – Słojniki
1298B Sokółka – Kol. Kuryły

150 

000

6 000 

000



1304B dr. 19 - kol. Tatarak – 
dr. 1298 B
2384B ul. Górna w Sokółce
2385B ul. Zabrodzie w Sokółce

28

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1323B, 

1326B i 1330B poprzez ich 

przebudowę i integrację z drogą 

wojewódzka nr 671 na terenie 

Gminy Janów

WYKAZ DRÓG OBJETYCH 
PROJEKTEM:
1323B Janów – Kuplisk
1326B ul. Trofimowska w 
Janowie
1330B Trofimówka - Fronckowa 
Buda – Wyłudki

150 

000

5 000 

000

29

Przebudowa drogi powiatowej 

1273B Zubrzyca Wielka - Zubrzyca 

Mała - Minkowce - droga 1272 B 

na terenie Gminy Szudziałowo w 

Powiecie Sokólskim

2 000 

000

30

Przebudowa mostu przez rz. 

Kładziewo k/m Żuki w km 

3+600 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1305B od droga 

671 - Żuki - Plebanowce – 

Gilbowszczyzna – do 

drogi 1303B wraz z dojazdami

180 

000

5 000 

000

31

Przebudowa mostu przez rz. 

Sidra k/m Wielki Staw w km 

4+100 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1245B wraz z 

dojazdami

100 

000

3 000 

000

32

Poprawa bezpieczeństwa dróg 

powiatowych o nr 1261B, 

1262B poprzez ich integrację z 

drogami wojewódzkimi nr 671 i 

673 na terenie Gmin Sokółka i 

Sidra

WYKAZ DRÓG OBJETYCH 
PROJEKTEM:
1262B Sokolany - Gliniszcze W. 
- Gliniszcze M. - Zwierżany – do 
dr 1261B
1261B Śniczany - Racewo – 
Nowowola – do drogi woj. 671

150 

000

5 700 

000

Źródło: Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/126/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 lutego 2016 r.

Tabela nr 17. Łączna długość planowanych do realizacji odcinków dróg oraz źródła ich 

finansowania

Powiat Sokólski 18 306 027 zł
Gminy 25 352 385 zł
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 19 543 972 zł
Budżet Państwa w ramach Programu rozwoju gminnej i 

powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2020
20 350 000 zł

Program Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – 

Ukraina 2014 – 2020
8 100 000 zł

Budżet Państwa w ramach rezerwy ogólnej 9 260 000 zł
LGD Szlak Tatarski 1 272 600 zł
Nadleśnictwo Czarna Białostocka 750 000 zł

Źródła 

finansowania

Łączna długość dróg: ok. 190 km

Szacunkowa 

wartość inwestycji

102 934 984 zł

Źródło: Powiatowy Zarząd Dróg w Sokółce


